
 
   Město Kopidlno 
      hlavní sponzor 
  kopidlenského fotbalu 

 
 

 

 
neděle 26. srpna 2018 

od 17.00 mistrovské utkání III. třídy mužů 
FK Kopidlno B : SK Podskalan Podhradí 

zápas řídí Pavel Soukup z Vysokého Veselí 
hlavní pořadatel Libor Strnad 

Nominace: Radek Masák – Dan Vycpálek, Vláďa Ulrych, Patrik Berounský ©, Jarda 
Zikmund, Tomáš Zarycký, Radek Šoltys, Patrik Hnízdil, Marek Nýč, Tomáš Vodička, 
Michal Zikmund … Petr Janda, Michal Kutík, Pavel Klaban, Lukáš Hloušek 

 
včerejší výsledky SABE III. třída mužů 

Češov : Libuň 1:1 (pk 2:4),   Sobotka : Žeretice 2:1 
dnes Miletín B : Chomutice 

 
včerejší výsledky JAKO 1. B třída mužů sk. A 

Kocbeře : Nepolisy 0:5 (50 diváků), St. Buky : Vrchlabí 2:5 (90 diváků) 
Skřivany : Bílá Třemešná 5:1 (120 diváků) 

 

TJ Sokol Nemyčeves : FK Kopidlno A 2 : 2 (1:1) (pk 4:3) 

Miloš Kovář – Vítek Dyčenko /ŽK/ (54´Libor Strnad), Jan Komárek, Jarda Janáček © 
(78´Petr Komárek), Martin Valnoha /ŽK/ – Jan Dřímal, Láďa Komárek, David 
Machačný /ŽK/, Lukáš Klaban – Tomáš Klaban /89´ČK/, Michal Poutník /ŽK/ 
(62´Radek Šoltys) … připraven Petr Brodský 
Branky: 14´, 75´Michael Vacek – 10´, 86´Tomáš Klaban           
Utkání sledovalo zhruba 140 diváků. Stručně by se dalo říci “Každý chvilku tahal 
pilku.” Zápas jsme mohli a měli rozhodnout na konci prvního poločasu, kdy jsme měli 
fotbalově navrch. Bohužel, pohořeli jsme v produktivitě. Oba bratři Klabanové 
rozezvonili tyče brány soupeře, Lukáš měl jednu gólovku navíc. 



Druhá půle začala opatrněji. Klidný průběh vzal brzy za své a hrálo se nahoru - dolů. 
Martin Valnoha s přispěním protihráče poslal do slibné šance Radka Šoltyse. Nedal. 
Postupně si vytvořili mírnou převahu domácí a několikrát vyzkoušeli pozornost Miloše 
Kováře. Po rohovém kopu a rychlé kombinaci v našem pokutovém území, kterou 
nastartoval Tomáš Trč, se domácí ujali vedení 2:1. Tak trochu ledová sprcha, protože 
v tu chvíli jsme byli na hřišti více vidět. Nic nebylo ztraceno a hráči tušili, že odjet bez 
bodu by bylo trestuhodné. Machačný si přilepil míč k noze a atakován postupoval 
přes jednoho hráče za druhým k hranici vápna, až si vymodlil faul. Trestňák ala David 
Beckham šikovně nasměroval k tyči Tomáš Klaban a Bróžovi nedal šanci, 2:2 !!!! 
Černým momentem pro náš tým bylo vyloučení Kláby v závěru utkání. Petr Komárek, 
v držení míče na polovině soupeře, nepřesně rozehrál a domácí šli bleskově do útoku. 
Pohotově dozadu pomáhal právě Tomáš Klaban. Metrové manko za domácím 
útočníkem chtěl smazat, ale až příliš si pomohl rukama a hráče stáhl. Zpočátku se v 
ruce rozhodčího mihla žlutá barva, ale nad hlavu vyletěla karta červená. Přísné 
rozhodnutí. Po remízovém duelu přišla na řadu technická disciplína … 

pokutové kopy 
… ty nastartoval  jako první odvážlivec Libor Strnad a s přehledem proměnil. Za 
Nemyčeves se nemýlil Brett. Druhá série a přesně střílel jak Jéňa Dřímal, tak Tomáš 
Trč. Ani v třetí sérii nedali hráči brankářům šanci, za Kopidlno poslal míč drze do 
středu brány Martin Valnoha. Čtvrtá série patřila domácím, míč z kopačky Honzy 
Komárka šel k tyči, ale Brožíček vystihl směr a byl úspěšný. Naději mohl ještě 
vykřesat Láďa Komárek, ale nestalo se tak, Bróža vychytal Nemyčevsi šťastný druhý 
bod. 

 
Zápas očima Vlasty Hradeckého: „Utkání Nemyčeves vs. Kopidlno jsem sledoval 
dostatečně bedlivě a naše mužstvo si nezasloužilo remizovat, ale minimálně o dvě 
branky vyhrát. Opakoval se minulý týden, kdy jsme také prohospodařili první poločas 
a pak vyhrálo horší, ale šťastnější mužstvo. Naše převaha v tomto utkání byla 
výrazná, několik střel o centimetry minulo branku domácích a k tomu jsme nastřelili 
několikrát tyčku. Domácí naopak dosáhli šťastné první branky, kde svůj podíl má 
brankář Kovář. Utkání bylo z mého pohledu zbytečně nervózní, což nikdy nepřispívá 



ke kvalitě hry. Došlo i ke zbytečně ostrým zákrokům, kdy po jednom takovém měl 
být vyloučen náš Poutník . Na druhé straně nesouhlasím s udělením ČK pro Klabana 
T., i když zatáhl za záchranou brzdu po naprosto zbytečné ztrátě míče na polovině 
domácích. Za faul měl Tomáš dostat ŽK, poněvadž na úrovni byli další naši hráči. 
Závěrem chci napsat, že přišel čas bodovat a mužstvo na to máme, toto je jen 
nováčkovská daň. I přes nevydařený začátek soutěže skončíme v ročníku 2018 - 
2019 do 5. místa a v to pevně věřím.“  

přímý volný kop ala David Beckham, vyrovnávací gól na 2:2 v 86. minutě 

dnes se hraje  Miletín : Dolní Kalná, Železnice : Hostinné, Dvůr Králové : Nová Paka 

 1 TJ Sokol Nepolisy  3 3   0 0 15:1   9 0   0 
 2 TJ Slavoj Skřivany  2 2   0 0   8:3   6 0   0 
 3 1. FK Nová Paka  2 2   0 0   6:2   6 0   0 
 4 FC Vrchlabí B   3 2   0 1   9:6   6 0   0 
 5 TJ Sokol Nemyčeves 3 2   0 1   6:6   5 1   0 
 6 TJ Dvůr Králové n/L. B 2 1   0 1   7:2   3 0   0 
 7 TJ Sokol Železnice A 2 1   0 1   4:4   3 0   0 
 8 SK Miletín B   2 1   0 1   2:3   3 0   0 
 9 TJ Jiskra Kocbeře  3 1   0 2   2:8   3 0   0 
10 TJ Tatran Hostinné  1 1   0 0   1:1   2 1   0 
11 FK Dolní Kalná  2 1   0 1   2:3   2 1   0 
12 FK Kopidlno A  3 0   0 3   6:8   1 0   1 
13 TJ SOKOL B. Třemešná 3 0   0 3   3:13   1 0   1 
14 TJ Sokol Staré Buky  3 0   0 3   4:15   1 0   1 

 
některé další včerejší výsledky 

krajský přebor SK Sobotka A : SK Jičín 2:0 
1.A třída Spartak Kobylice : Broumov 1:4, Lokomotiva HK : Bystřian Kunčice 3:3 (pk 

5:4), Úpice : FC Olympia HK/FK Kratonohy B 3:3 (pk 6:5) - 1.B třída sk. B  
Předměřice : Třebechovice 3:4 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

25´utkání - Michal Poutník tvrdě atakoval hráče soupeře 
Vojtěch Řada utkání nedohrál 

 
 

Ze zasedání komise STK OFS Jičín ze dne 23.8.2018 
 upozornění na kontrolu zdravotní způsobilosti hráčů – dle čl. 24 RS 

o kategorie mužů -  všechny oddíly zašlou do 30.9. kopii potvrzení 
mailem na stk@ofsjicin.cz 

o kategorie mládeže – kontrola provedou v průběhu září rozhodčí 
určených utkání 

 neplnění ustanovení RS 
o čl.26,pís.e) - neúčast na losovacím aktivu – pokuta 1.000,- Kč 

 TJ Sokol Jičíněves a SK Jilemnice 
o čl.20 - nehlášení výsledků 
upozornění na 1. případ porušení ustanovení – TJ Sokol Jičíněves 

 

Program příštího týdne 

středa   29.8.   17:00 Převýšov : FK Mladá Boleslav (MOL CUP 2. kolo) 
                      17:00 Dobrovice : Bohemians Praha 1905 (MOL CUP 2. kolo) 
                      17:30 nereliga v Chomuticích  
sobota    1.9.   09:00 turnaj starších přípravek, Libáň (Memoriál Radka Kyziváta) 
                      14:00 Jičíněves/Kopidlno : Semily (dorost - hř. Jičíněves) 
neděle     2.9.   09:30 Kopidlno : Milíčeves (1. kolo OP žáků) 

   16:00 Žeretice : FK Kopidlno B 
                      17:00 FK Kopidlno A : TJ Sokol Staré Buky   
 

     -mh- 


